关于隆昌镇第四届人民代表大会
第八次会议表决结果的报告

旗人大常委会：
隆昌镇第四届人民代表大会第八次会议于2025年2月27日召开，现将会议召开情况报告如下：
一、会议议程
本次大会议程主要有四项：
1.听取和审议隆昌镇人民政府工作报告；
2.听取和审议隆昌镇人大主席团工作报告；
3.审议隆昌镇2024年财政预算执行情况和2025年财政预算情况；
[bookmark: _GoBack]4.2024年度民生实事项目满意度测评，表决通过隆昌镇2025年民生实事项目。
二、参会代表情况
隆昌镇第四届人民代表大会代表73名，本次大会因事因病请假14名，实到代表59名，符合法定人数。
3、 民生实事项目表决情况
大会差额投票表决隆昌镇2025年民生实事项目一项。隆昌镇第四届人民代表大会第八次会议实到代表59名，发出民生实事项目表决票59张，收回表决票59张，表决有效。
得票情况：
黄家营子村饮水安全巩固提升工程得赞成票59票，反对票0票，弃权票0票；
哈通河村新建过水路面项目得赞成票0票，反对票57票，弃权票2票。
表决结果：
表决实施的2025年隆昌镇民生实事项目为：黄家营子村饮水安全巩固提升工程项目。
特此报告。

中共巴林左旗隆昌镇委员会
2025年2月28日